МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(МИНСПОРТ РОССИИ)

ПРИКАЗ

«28» июля 2017 г.                                                                    № 106 нг

О присвоении спортивного звания

"Мастер спорта России международного класса"

присвоить спортивное звание "Мастер спорта России международного

класса"

Республика Адыгея

Дзюдо

ШЕВОЦУКОВ Рустам Схатбиевич

Республика Башкортостан

Пауэрлифтинг

УРУСОВ Ян Анатольевич

         В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной

классификации, утвержденным приказом Министерства спорта

Российской Федерации от 20 февраля 2017 г. № 108 (зарегистрирован

Министерством юстиции Российской Федерации 21 марта 2017 г.,

регистрационный № 46058), п р и к а з ы в а ю:

2

Республика Дагестан

Ушу

МАМАЕВ Арслан Арсенович

Республика Мордовия

Спортивная борьба

КИЯНКИН Алексей Михайлович

Республика Татарстан

Плавание

КУИМОВ Егор Владимирович

Республика Тыва

Сумо

ТЮЛЮШ Сайын-Белек Михайлович

Алтайский край

Спортивная борьба

ЩУР Виталий Леонидович

Забайкальский край

Стрельба из лука

АЮРЗАНАЕВА Баирма Аюшиевна

3

Камчатский край

Спорт лиц с поражением ОДА

БУГАЕНКО Алексей Иванович

Краснодарский край

Самбо

ГОРЕЛИКОВА Анна Вадимовна

Красноярский край

Бобслей

СЕРГЕЕВА Надежда Викторовна

Амурская область

Самбо

АДЖЕМЯН Мгер Артурович

Иркутская область

Бобслей

КОЧЕРЖОВА Анастасия Борисовна

Тхэквондо

КУЗНЕЦОВ Олег Владимирович

4

Курганская область

Самбо

ЛУКАШУК Илья Игоревич

Московская область

Бокс

САНДАКОВА Дарима Галсановна

Дзюдо

ФЕТИСОВ Алексей Игоревич

Спортивная борьба

ПЕТУХОВ Артем Сергеевич

Нижегородская область

Художественная гимнастика

ЛЕВАНОВА Евгения Анатольевна

Новосибирская область

Каратэ

ГУТНИК Александр Евгеньевич

Свердловская область

Дзюдо

5

ГАДЖИЕВ Сахават Икрам Оглы

Самбо

ГЕНИЯТОВ Глеб Эдуардович

ТИТОВА Ольга Александровна

ЧАДИН Амыр Васильевич

Тверская область

Сумо

ПЕТРОВ Михаил Александрович

Томская область

Каратэ

ФИНАШКИНА Валерия Вячеславовна

Челябинская область

Смешанное боевое единоборство (ММА)

ТАЙГИБОВ Курбан Магомедрасулович

Универсальный бой

КИРЕЕВА Таисия Владимировна

Ханты-Мансийский автономный округ

Бокс

САФАРОВА Ирина Андреевна

Лыжные гонки

КАЛЬСИНА Полина Олеговна

6

город Москва

Бильярдный спорт

ДУДАНЕЦ Максим Юрьевич

Горнолыжный спорт

ПЯСИК Евгений Михайлович

ТКАЧЕНКО Екатерина Игоревна

Спортивная гимнастика

ЛАНКИН Дмитрий Сергеевич

Стрельба из лука

СТЕПАНОВ Дмитрий Алексеевич

Художественная гимнастика

ПОБЕДУШКИНА Мария Михайловна

город Санкт-Петербург

Бобслей

КУЛИКОВ Павел Николаевич

Тайский бокс

КОРНИЛОВ Кирилл Анатольевич

Министр П. А. Колобков